

Landsbyen ApS
Søbækvej 2, Troelstrup
8740 Brædstrup

CVR-nr. 20 99 12 83

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 10/05 2016

Jan Bilstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Landsbyen ApS
Søbækvej 2, Troelstrup
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 20 99 12 83
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jan Bilstrup

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet ejer 6 boligejendomme i Brædstrup.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 127.661, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 854.336.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		426.200	320
Personaleomkostninger	2	<u>(31.173)</u>	<u>(34)</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		395.027	286
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>0</u>	<u>(1.244)</u>
Resultat før finansielle poster		395.027	(958)
Finansielle omkostninger		<u>(231.359)</u>	<u>(191)</u>
Resultat før skat		163.668	(1.149)
Skat af årets resultat	3	<u>(36.007)</u>	<u>(40)</u>
Årets resultat		<u>127.661</u>	<u>(1.189)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>127.661</u>	<u>(1.189)</u>
		<u>127.661</u>	<u>(1.189)</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Investeringsejendomme		4.895.000	4.897
Materielle anlægsaktiver	4	<u>4.895.000</u>	<u>4.897</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.895.000</u>	<u>4.897</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.600	41
Udskudt skatteaktiv		87.594	124
Tilgodehavender		<u>128.194</u>	<u>165</u>
Likvide beholdninger		<u>47.475</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>175.669</u>	<u>167</u>
Aktiver i alt		<u>5.070.669</u>	<u>5.064</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		410.000	410
Overført resultat		(1.264.336)	(1.392)
Egenkapital	5	<u>(854.336)</u>	<u>(982)</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.968.634	4.137
Deposita		155.725	134
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>4.124.359</u>	<u>4.271</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	164.547	157
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	18
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.595.296	1.564
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2
Anden gæld		40.803	34
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.800.646</u>	<u>1.775</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.925.005</u>	<u>6.046</u>
Passiver i alt		<u>5.070.669</u>	<u>5.064</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	410.000	(1.391.997)	(981.997)
Årets resultat	0	127.661	127.661
Egenkapital 31. december 2015	410.000	(1.264.336)	(854.336)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendommene indregnes til kostpris, som vurderes at svare til en forsvarlig dagsværdi.

Selskabet har indregnet skatteaktiv med i alt 88 t.kr.

Henset til at værdien af skatteaktivet er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved målingen af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	30.761	34
Andre omkostninger til social sikring	412	0
	<u>31.173</u>	<u>34</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>36.007</u>	<u>40</u>
	<u>36.007</u>	<u>40</u>

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2015	<u>6.138.535</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>6.138.535</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	<u>(1.243.535)</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>(1.243.535)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>4.895.000</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 410. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2015</u>	<u>Gæld 31. december 2015</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.294.003	4.133.181	164.547	3.310.446
Deposita	<u>133.860</u>	<u>155.725</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>4.427.863</u>	<u>4.288.906</u>	<u>164.547</u>	<u>3.310.446</u>

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

JB Holding Invest ApS, Brødstrup

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 2.000 t.kr. i udlejningsejendomme samt udstedt skadesløsbreve for i alt 750 t.kr.